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E 09:00h. RECEPCIONY ACREDITACIONES

Ed 10:00h. APERTURA INSTITUCIONAL

Con Helena Blanca Marin — @BlancaMarinF

Diez-Fuentes Secretaria Autondémica de Economia Sostenible,
como Events’ Sectores Productivos y Comercio

Energizer — Victoria Majadas — @VMajadas

@Hedifu Presidenta de la asociacion Big Ban angels

Jaime Esteban — @jestebancid
Director General de Angels Capital

10:30h. SESION PUESTA EN SITUACION. CIFRAS
Javier Megias — @jmegias. CEO y cofundador Startupxplore

11:00h. INVERTIR PARA DESINVERTIR

Modera: Jaime Novoa — @jaimenovoa
Inversor en K Fund VC, fundador de Novobrief

Vincent Rosso — @vincentjj
Business angel, cofundador de Bla Bla car

Bernardo Hemandez — @BernieHernie
Business angel. Global General Partner de e.ventures

Nicolas Luca deTena
Business angel, fundador de NextChance group

Santiago Reyna — @sreynaherrero
CEO en Realiza

11:45h. PAUSA PARA CAFE

12:15h. DE BUSINESS ANGEL A FONDO

Modera: Jaime Esteban — @ jestebancid
Director General de Angels Capital

Carlos Blanco — @carlosblanco
Business angel y fundador de Encomenda Smart Capital y NuclioVB

Liz Fleming — @LDFleming
Inversora en Adara Ventures

HelenaTorras — @htorras
Inversora en PaoCapital, cofundadora y CEO de B-wom, mentora

Tobias Schirmer — @ TobiasSchirmer
Cofundador de JOIN Capital e inversor

13:00h. INVERTIR CON LA CABEZA O CON EL CORAZON

Gonzalo Tradacete — @ gontradacete
Cofundador y CEO de Faraday Venture Partners

Francois Derbaix — @fderbaix
Co-CEO vy cofundador de Indexa Capital



12:20h. PORQUE LOS BUSINESS ANGELS NO SON PERFECTOS
Modera: Jorge Dobon — @Jorge_Dobon
Cofundador & CEO Demium Startups

Javier Echarri — @echarri_javier
CEO de EBN, miembro de la Junta Directiva de ESIL
vy business angel

René de Jong — @renedejong
Emprendedor, business angel, consultor
Tomas Guillén — @_tomasguillen
Business angel y Director de Grupo Ifedes

Pedro Gil — @PGilPalencia
Business angel y partner en Cuatrecasas

14:00h. ALMUERZO. NETWORKING
15:45h. PRESENTACION EUROPEAN STARTUP OF THE YEAR

15:50h. CO-INVERSION. AGRUPACION DE BUSINESS ANGELS
Modera: David Mor — @Dmorvilla
Emprendedor, business angel, socio enThe Ifedesway
Ferran Martinez — @Ferran13
Emprendedor e inversor, Chairman de Lanzame Capital

Andrea Martinelli — @Andmmar1
Directiva, business angel y miembro de la red
SwanWomen Angels Network

Victoria Majadas — @VMajadas

Business angel & Presidenta de Big Ban angels
Felipe Garcia-Quirés

Fundador y Presidente de Pinama Inversiones

16:30h. ENTREVISTA EDUARDO DIEZ-HOCHLEITNER
A cargo de: Borja Brefna
Gerente de Corporate Finance de Deloitte

Eduardo Diez-Hochleitner
Presidente de MasMovil y business angel de reconocido
prestigio europeo

17:15h. BLOCKCHAIN, CRIPTOMONEDAS, TOKENS E ICOS

Modera: Enrique Penichet — @enriquepenichet
Socio fundador en Bbooster Ventures

Carlos Domingo — @carlosdomingo

Crypto Capitalist, cofundador de SPICEVC
Jordi Safont — @JordiSafont79

General partner en Lanzame Capital

Radl Marcos — @raulmarcosl|

Blockchain expert & cryptocurrencies investor

Carlos Pastor
Director de Innovacién y nuevos negocios en BME Innova

18:00h. ENTREGA DE PREMIOS BIG BAN ANGELS 2017

Clausura. Sandra Gomez — @SanGomezLopez
Primera teniente alcalde de Valencia y concejala de desarrollo
economico sostenible



